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LUNA OSTRZA tAMANE 18MM SK5 10PC

Cena brutto

— Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LUNA OSTRZA tAMANE 18MM SK5 10PC

10,00 zt
8,13 zt
1-7dni
273250209

LUNA

Noze Luny uniwersalne i z ostrzami tamanymi sq przeznaczone do ciecia réznych rodzajéw trudnych materiatéw. Dlatego dostarczane sg z
ostrzami SK2H, charakteryzujgcymi sie wyjatkowa ostroscia i dtuga Zywotnoscia. Niektére modele maja automatycznie chowane ostrze, dla
zwiekszenia bezpieczenstwa podczas uzytkowania. Wszystkie noze sq przystosowane do dotgczania zabezpieczenia.

Opis:
- Ostrze wymienne SK5 do nozy z ostrzami odtamywanymi.

- Stal weglowa z domieszkami zapewniajacymi dobrg ostros¢ i trwatosc.

Dane techniczne:

- Szerokos¢ ostrza: 18 mm

- Masa netto: 85 g

- Dtugos¢ brzeszczotu: 100 mm

- Materiat ostrza: SK5

- Liczba ostrzy w opakowaniu: 10 szt.
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